TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

23/09/2025

09:30

23/09/2025

09:30

3 23/09/2025

10:00

23/09/2025

10:30

23/09/2025

12:45

N° Ruolo
sezione

5655/2021

03

624/2024

03

6872/2019

03

579/2020

03

1092/2025

03

23/09/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Camerale

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

AULA N. 1161 PIANO (IN PRESENZA)

23/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Titoli di credito
SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale
GALLICOLA MAURIZIO

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

NOCCO MICHELA Convenuto principale

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
IACOVIELLO LUCIANO

IACOVIELLO FRANCESCO

DI FOGGIA STEFANO

Titoli di credito
BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

RUSSO ANDREA
PESCE VINCENZO

Altri procedimenti cautelari

GRILLETTA FRANCESCO

PARISI TOMMASO

Termini



Totale fascicoli 5
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